
No 部品名称 数量 No 部品名称 数量 No 部品名称 数量 No 部品名称 数量

1 Ｕ型サイドフレーム(前/長)

Ｕ型サイドフレーム(前/短)

2

2

3

2

4 パイプ(穴・有)

コネクター

パイプ(穴・無)

ラバー

フレームチャンネル(整流板付)

フレームチャンネル

4

5

2

6

2

2

7

3

8

キャップ付パイプ

1

5

6

6

6

6

6

6

6

11 インナークランプ

ルーフ金具(ゴム付)12

13

14

10

10

24

24

24

16

10

12

19

キャップボルトセットＭ６

9

10 脚ステー

15

16

17

18

20

21

24

6

6

6

22

23

24

25

平座金Ｍ８

平座金Ｍ６

26

ナイロンナットＭ６ バネ座金Ｍ８

バネ座金Ｍ６

27

32

33

28

29

30

31

Ｌ型レンチ

塩ビテープ

透明チューブ

結束バンド

6

6

1

1

1

六角ボルトセットM6

六角ボルトＭ8

角座金(防水ゴムシート付)

角根ボルトＭ6

袋ナットＭ６丸ネジＭ６

ナットプレート

フレームチャンネル金具

フレームキャップ

ナイロンワッシャー

ゴムパッキン

品 番

ZM-333NV 2500 1090 600

積載物の制限(単位=mm)

長さ 高さ幅

12

15







12


